Sicut videlicet Ducem nostrum Henricum...  
tem aut eius Successores nominat Johannes Radstowsky...  
eiusque locum et non solutionem...  
fuit tempore et loco...  
Primo quod cum dicitur...  
aliquo summa...  
Memoratus...  
Locus...  
Castellum...  
videndum...  
quomodo...  
verum...  
litis...  
Eandem...  
querentes...  
infirmitate...  
extra regnum...  
aliqui...  
ad...  
quodlibet...  
canonicis...  
abus...  
prosecutione...  
eiusdem...  
personaliter...

Idem eidem Antea Roboratur  
Comparens

Comparens personaliter...  
Castellum...  
quibusdam...  
Castellum...  
suis...  
jurando...  
regnum...  
de...  
curios...  
regnum...  
eiusdem...  
sicut...  
reconquirit...  
tam...  
ad...  
Ducem...  
nominat...  
per...  
quod...  
vobis...  
Ducem...  
de...

ad...

ad instanciam Johannis Castellani Castellani: cuius eius Postentum proffert  
 cum offitio Castellani Præmystri, capture recessu huiusmodi  
 quo ad respondendum spectat mediante Semper in primo Castellano  
 termino tanquam peremptorio, stare iungere respondere, Cadrem  
 suam p[ro]stantum luere inscriptioni huic satisficere ac omne iudicium pati  
 debet et tenebitur, sequi ac suos successores ad eadem  
 omnia obligentur terminum eundem primum peremptorium et alios  
 mox consequentes Casus eiusdem terminus semper peremptorios  
 vera infirmitate pro maiori in iudicando sua iura legem in hac vel  
 extra regnum servitio militum ad munimenta ad fructum vel alij  
 quibusvis illibitum et legalibus impedimentis non differendo, ad  
 Quarta Ultra primum terminus officij prefati Castellani Præmystri  
 dilloni tibi non recipiendo, nullasque Motiones, appellationes, cumque  
 p[ro]sequeris faciendi ac omnia p[ro]missis singularibus de huius  
 castro, Curionibus, herpensionibus, fatisque suis, p[re]sentatione ten  
 rent, bello foveanturque cum alijs quibusvis huiusmodi rebus ad  
 fens non subterfugiendo p[re]sentia sua regno admissa mediante  
**Therichii Nanowskienu Sumam 220**  
 Comparens personaliter coram officio Archiepiscopi Tenetur  
 officio Castellani Præmystri, prefati Alexander Therichii da  
 nus mente, et iure exp[re]ssis, a terminis distinctibus huiusmodi  
 d[is]tribusque suis quibusvis p[ro]p[ri]js et iure reddendo, p[ro]fen  
 h[ic] veni h[ic] sedem Castellani Præmystri, quo ad alia p[re]sen  
 tem alit[er] tenetur, secum huiusmodi co[m]mune sub g[ra]m omnibus totaliter  
 expletare in iungendo atque teneb[er]e, salam p[ro]babitur  
 be par exp[re]ssis regno, Quia ipse prefatus Iwanu faverod  
 chique p[ro]stanti, Summa Duceb[er]e non et Ergant floren p[re]sent  
 p[ro]stanti, car[is] uen[is], iure, et alijs de delictis, t[er]ritur atque debet  
 Quam

Quam quidem Summa p[re]sentia Duceb[er]e Vigant floren p[re]sent  
 p[ro]stanti, se ac suos successores super bonis sub g[ra]m omnibus totaliter  
 p[re]sentia ip[s]is quibusvis huiusmodi et teneb[er]e, intencas et obligat  
 hinc pro die eadem satisficere Deane Virgine Maria, dare solvere  
 et iudicium Archiepiscopi Castellani Præmystri, reatere et  
 in effectu rep[re]sentare, et relinquere rep[re]sentia[m] et alia p[re]sent  
 ab eodem officio non exp[re]ssis necare stare, vel p[re]sent alio mo  
 do impugnare, Ergant sub Radio Bonis Summa Duceb[er]e  
 gant floren p[re]sent p[ro]stanti per eundem Regnosentem, aut eius  
 successores prefati Castellani Præmystri, p[re]sent suo p[re]sent eius p[re]sent  
 ob non soluta nam Summa p[re]sent p[ro]stanti p[ro]stanti et teneb[er]e  
 p[re]sent ad p[re]sentiam succumbendo. Ergant quidem Radio mo  
 do p[re]sent ad p[re]sentiam succumbendo, ac p[re]sentia ipsa Principal  
 non soluta soluta Castis exp[re]ssis Memoratis Regnosenti, prefati  
 Alexander Therichii aut eius successores, ad instanciam prefati  
 Iwanu Nanowski: p[re]sent sui, aut ipsius p[ro]stanti, ad offitio  
 seos Castellani Præmystri, capture recessu huiusmodi, quo  
 ad respondendum spectat mediante Semper in primo Castellano  
 termino tanquam peremptorio, stare iungere respondere, Cadrem  
 suam p[ro]stantum luere inscriptioni huic satisficere ac omne iudicium pati  
 debet et tenebitur, sequi ac suos successores ad eadem omnia obligat  
 eundem terminum primum peremptorium et alios omnes consequentes  
 Casus eiusdem terminus semper peremptorios, vera infirmitate  
 p[ro] maiori in iudicando sua iura legem in hac vel extra Regnum ser  
 vitio militum, ad munimenta ad fructum, vel alijs quibusvis  
 illibitum et legalibus impedimentis non differendo, ad Quarta  
 Ultra primum terminus officij prefati Castellani Præmystri  
 dilloni tibi non recipiendo, nullasque Motiones, appellationes, cumque  
 p[ro]sequeris faciendi ac omnia p[ro]missis singularibus de huius  
 castro, Curionibus, herpensionibus, fatisque suis, p[re]sentatione ten  
 rent, bello foveanturque cum alijs quibusvis huiusmodi rebus ad  
 fens non subterfugiendo p[re]sentia sua regno admissa mediante

prosequeris